
Dz-17.0021.29.2017                                                

   

 

    

Uchwała Nr XXIX/237/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 23 lutego 2017r. 

 
 

 

 

 

w sprawie: opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Adaptacja 

istniejącej hali magazynowej na produkcyjny browar rzemieślniczy bez zmiany sposobu 

zagospodarowania terenu na działce nr 4/13 obr. 20 Nowa Huta przy ul. Ujastek w Krakowie” 

pismo AU-02-3.6730.2.1690.2016.JPO 
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Adaptacja 

istniejącej hali magazynowej na produkcyjny browar rzemieślniczy bez zmiany sposobu 

zagospodarowania terenu na działce nr 4/13 obr. 20 Nowa Huta przy ul. Ujastek w Krakowie” 

 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 
Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


